[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.10.2024

	№
	407-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 03.08.2023 № 421-П «Об утверждении Порядка участия представителей Кировской области в органах управления автономной некоммерческой организации»
	В соответствии с пунктом 5 статьи 10 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», подпунктом «д» пункта 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», пунктом 4 части 3.4 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 8 Закона Кировской области от 06.10.2008 № 287-ЗО «О порядке управления и распоряжения государственным имуществом Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 03.08.2023 № 421-П «Об утверждении Порядка участия представителей Кировской области в органах управления автономной некоммерческой организации» следующие изменения:
	1.1. В заголовке к тексту, в пункте 1 постановления и в заголовке прилагаемого Порядка участия представителей Кировской области
в органах управления автономной некоммерческой организации
слова «в органах управления автономной некоммерческой организации» заменить словами «в органах управления некоммерческой организации».

1.2. Утвердить Порядок участия представителей Кировской области в органах управления некоммерческой организации в новой редакции согласно приложению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _Hlk152929922]И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    Д.А. Курдюмов

image1.png